
fJT4 NÁRODNÍ
’ ' PAMÁTKOVÝ
V» ÚSTAV

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, Praha 1-Malá Strana 118 01
IČ: 75032333, DIČ: CZ 75032333_________

Č. j. ESS: NPÚ-420/92029/2021

CastlS: BP, DK, DO, DR, HO, JE, KD, 
MH, VB, VE, ZL (čísla viz příloha)

NS 108/2021
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, ÚPS v Praze
Sabinova 373/5, Praha 3 - Žižkov 13011 
zastupuje : Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel Územní památkové správy v Praze 
(dále jen „pronajímatel“)

a

Zámek Děčín, příspěvková organizace.
Se sídlem : Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
IČ: 00078867

zastupuje : Ing. Miroslava Poskočilová, ředitelka 
(dále jen „nájemce“)

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o nájmu movitých věcí mimo NPÚ

Článek I. Úvodní ustanovení
1. Pronajímatel je příslušný hospodařit s movitými věcmi ve vlastnictví státu uvedenými a přesně 

identifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy, která obsahuje inventární čísla, popis věci a další specifikace 
(dále jen „věci“ nebo „předmět nájmu“).

2. Uvedené věci - předmět nájmu, pronajímatel dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v 
rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti, anebo pronájmem věci bude dosaženo 
účelnějšího nebo hospodárnějšího využití věcí při zachování hlavního účelu, ke kterému pronajímateli slouží.

3. Smluvní strany se dohodly, v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to 
zejména dle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, zněním znění 
pozdějších předpisů, na této nájemní smlouvě.

Článek II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele přenechat předmět nájmu nájemci k dočasnému užívání. 

Nájemce se zavazuje za to pronajímateli platit nájemné.

2. Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu bude po celou dobu trvání nájmu umístěn v lokalitě:

Označení objektu nebo lokace: zámek Děčín
Adresa: Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín

3. Nájemce není oprávněn předmět nájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přemístit jinam. 
Změnu umístění předmětu nájmu lze řešit dodatkem k této smlouvě.

Článek III. Účel nájmu

1. Nájemce bude předmět nájmu používat pouze k tomuto účelu: expozice zámku Děčín.



Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu nebude využíván jiným způsobem než jako exponát. V žádném 
případě není povoleno užívat věci ve své funkční podobě jako např. nábytek, nádoby, hudební nástroje apod.

2. Nájemce prohlašuje, že je mu znám fyzický stav předmětu nájmu a že předmět nájmu je pronajat ve stavu 
vhodném pro účely nájmu dle ustanoveni odst. 1 tohoto článku.

3. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že některé z pronajatých věcí mohou mít status 
prohlášené kulturní památky, případně národní kulturní památky a je si vědom skutečnosti, že předměty 
s tímto statusem podléhají režimu zákona 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Článek IV. Nájemné, jeho splatnost a způsob úhrady
1. Cenu nájmu sjednaly smluvní strany ve výši 71 483,5 Kč ročně + DPH.

Nájemce prohlašuje, že v období do 30. 11.2021 nechal předmět nájmu na své náklady restaurovat v celkové 
hodnotě 697 496 Kč. Nájemce také prohlašuje, že na pronajímateli nebude požadovat uhrazení nákladů za 
uvedené restaurování. Výše nájemného je určena s ohledem na financování restaurování

2. Počínaje 1.1. následujícího kalendářního roku je pronajímatel oprávněn každoročně zvýšit nájemné o míru 
inflace vyhlášenou CSÚ, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
předchozí kalendářní rok, a to splatností a účinností od 1.1. běžného roku. Úprava výše nájemného bude 
provedena na základě faktury od pronajímatele, který je oprávněn tuto změnu dorovnat ve faktuře při 
následující platbě nájemného.

3. Tato smlouva navazuje na předchozí smlouvu č. 2000J119149. V měsíci lednu 2022 bude cena nájmu 
uvedená v odst. č. 1 tohoto článku navýšena o míru inflace vyhlášenou ČSÚ za rok 2021. Tato částka 
bude zahrnuta ve faktuře, která bude splatná do 31. 1. 2022.

4. Nájemné za smluvně dohodnuté období kalendářní rok - je splatné do 31.1. 2022, 31.1.2023, 31.1.2024.
5. V případě prodlení s platbami nájemného či služeb je nájemce povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele 
na náhradu škody.

6. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen hradit nájemné až do okamžiku předání předmětu nájmu 
pronajímateli.

7. V případě zničení či nevráceni věci se nájemce zavazuje škodu uhradit do tří dnů od písemné výzvy 
pronajímatele pod smluvní pokutou ve výši 10 000 Kč za každý započatý den s prodlením zaplatit vzniklou 
škodu. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele na náhradu škody. Vznik nároku na 
náhradu škody či uhrazení smluvní pokuty není dotčen výpovědí či odstoupením od této smlouvy.

8. Pojištění předmětu nájmu upřesňuje článek č. VI. této smlouvy o právech a povinnostech nájemce.

Článek V. Práva a povinnosti pronajímatele
1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci ve stavu odpovídajícímu smluvenému účelu nájmu.

2. Pronajímatel je oprávněn alespoň jednou měsíčně provést kontrolu předmětu nájmu, zda je předmět nájmu 
užíván k účelu sjednanému podle této smlouvy a v lokalitě uvedené v článku č. II smlouvy a v souladu 
s dalšími podmínkami dle této smlouvy. Nájemce musí umožnit pronajímateli provádět tyto kontrolní činnosti 
(např. přeměření parametrů klimatických podmínek stanovených v příloze č. 2 této smlouvy), účinně s ním 
spolupracovat při výkonu kontroly a umožnit mu přístup ke všem věcem včetně pořizování jejich obrazové 
dokumentace a evidenčních prací souvisejících se statutární činností pronajímatele.

3. Pronajímatel rozhoduje o způsobu a typu ochranných obalů, přepravy a transportu předmětu nájmu. Stejně 
tak pronajímatel určuje termín transportu a přepravy a případných prací spojených s adjustací věcí do 
ochranných obalů a termín dalších podobných úkonů spojených s předmětem nájmu.

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo rozhodnout, zda reprodukce předmětu nájmu bude publikována v 
eventuelních materiálech vzniklých činností nájemce v souvislosti s předmětem nájmu a dále ovlivnit podobu 
základních údajů (oficiální název, inventární číslo, majitel, techniky, materiál, datace, provenience) o 
publikované věci.



5. Reprodukci pronajatých věcí do materiálů a tiskovin určených k publikaci, vzniklých činností nájemce 
v souvislosti s předmětem nájmu, řeší nájemce s pronajímatelem samostatně dodatkem k této smlouvě, nebo 
jiným smluvním vztahem vycházejícím s obecně platných právních předpisů a interních předpisů 
pronajímatele k oblasti dokumentačních fondů. Toto se nevztahuje na pořízení fotodokumentace předmětu 
nájmu pro interní potřebu nájemce.

6. Pronajímatel si vymezuje získání po jednom exempláři tiskových a jiných (DVD, CD-ROM) publikovaných 
materiálů vzniklých nákladem nájemce v souvislosti s předmětem nájmu (plakát, katalog, monografie, 
informační leták, propagační materiál). Tyto materiály nájemce sám bez vyzvání pronajímatele zašle nejdéle 
do jednoho roku po navrácení předmětu nájmu na doručovací adresu pronajímatele uvedenou v hlavičce 
smlouvy. Zásilku srozumitelně označí. Poskytnuté materiály využije pronajímatel pro interní archivaci pohybu 
věcí a pro účely veřejné lokální knihovny provozované pronajimatele podle příslušné obecné knihovní 
legislativy a interních přepisů pronajímatele.

Článek VI. Povinnosti nájemce
1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k účelu uvedenému ve smlouvě, přiměřeně povaze a určení věci.

2. Nájemce se zavazuje předmět nájmu chránit a pečovat o něj s veškerou potřebnou péčí a opatrností. Za tímto 
účelem se bude řídit pokyny a doporučeními pronajímatele a jeho pověřených zaměstnanců. Zejména bude 
dodržovat doporučené limity klimatických podmínek pro uchování předmětu nájmu stanovených v příloze č. II. 
této smlouvy. Dodržování těchto podmínek může být předmětem kontroly ze strany pronajímatele.

3. Nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu může mít status kulturní památky a zavazuje se dodržovat 
všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče.

4. Nájemce není oprávněn předmět nájmu nebo jeho část dále pronajímat ani jinak poskytovat k užívání třetí 
osobě.

5. Nájemce odpovídá pronajímateli za řádné užívání předmětu nájmu a není oprávněn na předmětu nájmu 
provádět změny a úpravy.

6. Došlo-li k poškození předmětu nájmu (jeho části) nebo k jeho nadměrnému opotřebení, je nájemce povinen 
toto bezodkladně oznámit pronajímateli a dále je nájemce povinen v souladu s pokyny pronajímatele věc 
uvést do původního stavu, není-li to možné, uhradit pronajimateli náklady na restaurování či opravy předmětu 
nájmu a jinou vzniklou škodu. Nájemce po celou dobu nájmu od okamžiku převzetí až do okamžiku zpětného 
předání předmětu nájmu věcí (včetně doby transportu) na základě předávacího protokolu a podmínek této 
smlouvy odpovídá pronajímateli za věci v plné výši. Příloha č. 1 smlouvy se seznamem věcí tvořící předmět 
nájmu může fakultativně obsahovat pouze orientační pojistné hodnoty a slouží především k základní 
orientaci v hodnotách věcí a výpočtu případného pojištění předmětu nájmu.

7. Nájemce je povinen věci na své náklady pojistit, a to proti všem možným rizikům. Toto pojištění musí mít 
nájemce sjednáno po celou dobu trvání výpůjčky včetně transportu věcí.

8. Náklady spojené s ochranným obalovým materiálem, dopravou a transportem věcí hradí nájemce a to i 
v případě předčasného vrácení z důvodu výpovědi či odstoupení. Nájemce se musí podřídit požadavkům 
pronajímatele na způsobu použití a typu ochranných obalů, přepravy a transportu věcí, jakož i požadavkům 
pronajímatele na termín přepravy a případných prací spojených s adjustací věcí do ochranných obalů.

9. Nájemce musí přepravu a transport věcí maximálně přizpůsobit potřebám a provozu jednotlivých pracovišť 
pronajímatele.

10. Nájemce se zavazuje, že poskytne pronajímateli zdarma publikovaný materiál vzniklý bezprostředně 
s předmětem nájmu (např. plakát, katalog, monografie, informační leták, propagační materiál, DVD, CD
ROM) v rozsahu jak tuto oblast ujednává článek V. odst. 6 této smlouvy.

11. O případné prodloužení této nájemní smlouvy na další období musí nájemce požádat pronajímatele nejdále 
do: 30. 11. 2024. Prodloužení doby nájmu je pak možné pouze na základě písemného dodatku k této 
smlouvě či na základě nové smlouvy.

Článek VII. Doba nájmu a ukončení nájmu
1. Doba nájmu se sjednává na dobu určitou od: 1.1. 2022 do: 31.12. 2024



2. Každá ze smluvních stran může smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 30 dní.

3. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájem bez výpovědní doby v případech, kdy nájemce porušuje 
své povinnosti zvlášť závažným způsobem. Za zvlášť závažné porušení povinností nájemcem se považuje 
zejména:

a) jestliže nájemce řádně a včas neplní své povinnosti stanovené nájemní smlouvou, zejména:

• užívá věci s rozporem s účelem nájmu a uvedenou lokalitou uložení předmětu nájmu

■ přenechá předmět nájmu jinému subjektu

■ nedodržuje režim stanovený pronajimatelem pro uchování věcí a klimatické podmínky stanovené 
v příloze č. II této smlouvy

• používá věci k výrobě reprodukcí a jiných materiálů, (např. katalog výstavy), o nichž nemá 
s pronajímatelem sjednané podmínky

■ používá předmět nájmu k dalším komerčním záměrům, které jsou v rozporu s účelem zápůjčky

b) jestliže nájemce bude v prodlení s placením nájemného po dobu delší 15 dnů.

4. Pronajímatel má rovněž možnost písemně odstoupit od nájemní smlouvy, pokud přestanou být plněny 
podmínky podle článku I. odst. 2. smlouvy. Nájem zaniká dnem následujícím po doručení písemného 
odstoupení nájemci.

5. Výpověď musí být písemná. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. Při výpovědi bez výpovědní doby zaniká nájem dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

6. V případě výpovědi pronajímatele bez výpovědní doby anebo odstoupení pronajímatele od smlouvy, je 
nájemce povinen věci bez zbytečného odkladu po ukončení nájmu vrátit pronajímateli, nejpozději však do pěti 
pracovních dnů.

7. Pro případ prodlení s vrácením předmětu nájmu je pronajímatel oprávněn požadovat po nájemci smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení, a to bez ohledu na zavinění nájemce. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Určující je v těchto případech datum převzetí pronajímatelem na 
předávacím protokolu.

8. V případech pouze dílčího vrácení některých věcí z předmětu nájmu (podnětem je možný z obou smluvních 
stran) jsou obě strany povinné se navzájem informovat, o které konkrétní věci z předmětu nájmu se jedná a 
koordinovat termín a způsob vrácení. I v případě dílčího vrácení nese náklady stím spojené nájemce. Dílčí 
vrácení se zapíše v předávacím protokolu vyplněním data a stvrzením převzetí u příslušných položek. Vznik 
nároku na náhradu škody či uhrazení smluvní pokuty není dotčen výpovědí či odstoupením od této smlouvy.

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Nájemce se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé 
smluvní straně. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní 
pokuty ani škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom totožném 
vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti dnem 
uveřejnění a její uveřejnění zajistí pronajímatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být 
předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.



■
■
■
■
I
I
I
I
I

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v 
tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany 
určitá a srozumitelná.

8. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz v 
sekci „Ochrana osobních údajů“.

I
I
I
I

I
I
I
I

http://www.npu.cz


Příloha č. 1 smlouvy o nájmu movitých věcí mimo NPÚ

V evid. systému CastIS:
BP-E2017.001, DK-E2014.002, DO-E2014.001, DR- 

E2012.001, DR-E2017.001, HO-E2008.001, HO-E2012.001, 
HO-E2012.002, HO-E2013.002, HO-E2013.003, HO- 

E2013.005, HO-E2013.006, HO-E2017.001, JE-E2017.001, 
KD-E2014.001, MH-E2008.001, VB-E2017.001, VE- 

E2009.001, VE-E2012.001, VE-E2013.006, VE-E2013.007, 
VE-E2013.008, VE-E2014.002, VE-E2017.001, ZL- 

E2010.001, ZL-E2012.001, ZL-E2012.002, ZL-E2013.004, 
ZL-E2015.001, ZL-E2017.001

V účetním 
systému WAM:

Č. j. ESS NPÚ:

NPÚ-420/92029/2021

Pronajímatel přenechává k dočasnému užívání nájemci v rámci této smlouvy za účelem expozice zámku
Děčín na období od 1.1. 2022 do 31.12. 2024 tyto movité věci:

Inv.č.nové Inv.č.staré Předmět Původ Pojistná 
hodnota v 

Kč
1 BP01855 01949 Skříň dvoudvéřová, hnědě dýhovaná s 

páskovou intarzií
Děčín - ing.
Demuth

180 000

2 DK05109 3133 Židle s pedigem, oválné opěradlo Dobříš - 
Čimelice

25 000

3 DK05110 3136 Židle s pedigem, oválné opěradlo Dobříš - 
Čimelice

25 000

4 D000035 3166 Stůl čajový, kruhový Dobříš - 
Čimelice

35 000

5 D000038 76 Stůl psací, s ohrádkou Dobříš 45 000

6 D000044 104 Skříň dvoudvéřová, šatní Dobříš 160 000

7 D000050 2199 Pohovka čalouněná, mahagonová Dobříš 40 000

8 D000051 1735 Křeslo čalouněné, mahagonové Dobříš 22 000

9 D000052 81 Křeslo čalouněné, mahagonové Dobříš 22 000

10 D000053 1000 Křeslo čalouněné, mahagonové Dobříš 22 000

11 D000054 1001 Křeslo čalouněné, mahagonové Dobříš 22 000

12 D000127 257 Stůl hrací, třírohý s šachovnicovou intarzií Dobříš 25 000

13 D000139 110 Křeslo čalouněné, s půlkruhovým opěradlem Dobříš 22 000

14 D000140 78 Křeslo čalouněné, s půlkruhovým opěradlem Dobříš 22 000

15 DO00141 79 Křeslo čalouněné, s půlkruhovým opěradlem Dobříš 22 000

16 D000142 80 Křeslo čalouněné, s půlkruhovým opěradlem Dobříš 22 000

17 D000146 770 Křeslo čalouněné, s půlkruhovým opěradlem Dobříš 22 000

18 D000149 633 Pohovka čalouněná, řezaná Dobříš 38 000



19 D000150 77 Stůl čajový, kulatý Dobříš 30 000

20 D000151 627 Židle čalouněná, jednoduše vyřezávaná Dobříš 12 000

21 D000152 628 Židle čalouněná, jednoduše vyřezávaná Dobříš 12 000

22 D000153 629 Židle čalouněná, jednoduše vyřezávaná Dobříš 12 000

23 D000154 630 Židle čalouněná, jednoduše vyřezávaná Dobříš 12 000

24 D000155 1904 Pohovka čalouněná, s rovným opěradlem Dobříš 35 000

25 D000173 122 Paraván třídílný, výplně textilní Dobříš 13 000

26 D000176 111 Křeslo čalouněné, opěradlo půlkulaté Dobříš 22 000

27 D000177 112 Židle čalouněná, opěradlo s příčkami Dobříš 18 000

28 D000178 114 Židle čalouněná, opěradlo s příčkami Dobříš 18 000

29 D000179 115 Židle čalouněná, opěradlo s příčkami Dobříš 18 000

30 D000180 116 Pohovka čalouněná, dvousedadlová Dobříš 32 000

31 D000197 948 Stůl hrací, intarzovaný šachovnicemi Dobříš 42 000

32 D000201 1734 Stůl čajový, kulatý Dobříš 28 000

33 D000224 953 Skříň dvoudvéřová, bohatě zdobená Dobříš 150 000

34 D000246 506 Stolek konferenční, s intarzií v podobě květu Dobříš 27 000

35 D000267 1143 Pohovka čalouněná, s textilním potahem Dobříš 32 000

36 D000283a 710 Celo postele dřevěné, postel manželská Dobříš 25 000

37 D000283b 710 Čelo postele dřevěné, postel manželská Dobříš

38 D000283C 710 Postranice postele dřevěná, postel manželská Dobříš

39 D000283d 710 Postranice postele dřevěná, postel manželská Dobříš

40 D000284a 711 Čelo postele dřevěné, postel manželská Dobříš 25 000

41 D000284b 711 Čelo postele dřevěné, postel manželská Dobříš

42 D000284C 711 Postranice postele dřevěná, postel manželská Dobříš

43 D000284d 711 Postranice postele dřevěná, postel manželská Dobříš

44 D000286 709 Stolek noční, s jednou zásuvkou Dobříš 10 000

45 D000289 3184 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš -
Čimelice

20 000

46 D000338 1265 Stůl hrací, v rozích kruhová prohlubeň Dobříš 37 000

47 D000342 1722 Taburet čalouněný, kruhový Dobříš 7 000



48 D000373 1321 Stůl psací, mahagonový Dobříš 49 000

49 D000381 3298 Pohovka otoman, čalouněný Dobříš -
Čimelice

16 000

50 D000383 814 Stolek květinový, zdoben intarzií páskovou, v 
medailonech květy a škeble

Dobříš 30 000

51 D000384 258 Stolek stolová vitrína, deska skleněná Dobříš 25 000

52 D000425 1172 Židle vyplétaná, opěradlo ovál Dobříš 25 000

53 D000438 893 Stolek hráčský, s odklápěcím prostorem Dobříš 54 000

54 D000446 3154 Stolek noční, s dvířky zdobenými 
šachovnicovou intarzií

Dobříš -
Čimelice

13 000

55 D000447a 3153 Čelo postele dřevěné, postel jednolůžková Dobříš -
Čimelice

26 000

56 D000447b 3153 Čelo postele dřevěné, postel jednolůžková Dobříš -
Čimelice

57 D000447C 3153 Postranice postele dřevěná, postel 
jednolůžková

Dobříš -
Čimelice

58 D000447d 3153 Postranice postele dřevěná, postel 
jednolůžková

Dobříš -
Čimelice

59 D000451 767 Stůl konferenční, s geometrickou intarzií Dobříš 36 000

60 D000455 3183 Pohovka čalouněná, dvousedadlová Dobříš -
Čimelice

16 000

61 D000523 1452 Stůl psací, s reliéfní řezbou Dobříš 62 000

62 D000537 1303 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 24 000

63 D000538 1304 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 24 000

64 D000551 968 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 19 000

65 D000552 969 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 19 000

f66 D000572 138 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 19 000

67 D000574 1744 Taburet čalouněný, s květovaným potahem Dobříš 9 000

68 D000579 631 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 28 000

69 D000580 632 Křeslo čalouněné, s textilním potahem Dobříš 28 000

70 D000950 1/510 Stůl kruhový, čajový Dobříš 16 000

71 D000966 1/593 Křeslo čalouněné, potah brokátový Dobříš 30 000

72 D000981 1/796 Pohovka čalouněná, s prohnutým opěradelm Dobříš 26 000

73 DO01146 bC~ Paraván třídílný, s textilní výplní Dobříš 4 000

74 DO01153 1/4449 Paraván čtyřdílný, s textilní výplní Dobříš 5 000

75 DO01154 1/4450 Paraván čtyřdílný, s textilní výplní Dobříš 5 000

76 DR00196/002 00297 Rám obrazový, obdélný, zlacený Děčín - Ing. 150



Demuth

77
DR00197/002 00298 Rám obrazový, černě lakovaný Děčín - 

ředitelství lesů
200

78
DR00611/002 00935 Rám obrazový, tmavý se čtvercovými rohy Děčín - 

ředitelství lesů
500

79
DR00720/002 01592 Rám obrazový, ve tvaru překřížených 

sukovitých větví
Děčín - 
ředitelství lesů

130

80
DR02659/002 01589 Rám obrazový, profilace provazce a 

horizontálních drážek
Děčín - 
ředitelství lesů

400

81 DR02665/002 01601 Rám obrazový, černý s vnitřní zlacenou lištou Děčín - 
ředitelství lesů

310

82 DR02688/002 01646 Rám obrazový, úzký profilovaný Děčín - ing. 
Demuth

120

83 DR03697/002 02121 Rám obrazový Děčín - ing. 
Demuth

180

84 DR03698/002 01642 Rám obrazový Děčín - ing. 
Demuth

150

85 DR03700/002 01587 Rám obrazový Děčín - ing. 
Demuth

150

86 DR03701/002 01516 Rám obrazový Děčín - ing. 
Demuth

150

87 DR03707/002 01478 Rám, vínový, profilovaný se zlacenou lištou Děčín - ing. 
Demuth

150

88 DR03710/002 01071 Rám obrazový Děčín - ing. 
Demuth

270

89
DR03782/002 01637 Rám obrazový Děčín - 

ředitelství lesů
800

90 DR03958/002 01075 Rám, bohatě zdobený rostlinným motivem a 
vejcovcem,zlacený

Děčín - 
ředitelství lesů

5 000

91 DR04091/001 00843 Obraz portrét, poprsí muže Děčín - ing. 
Demuth

48 000

92 DR04091/002 00843 Rám profilovaný, zlacený Děčín - ing. 
Demuth

3 100

93 DR04150/002 00952 Rám černý, dubový s ozdobnou patinovanou 
lištou

Děčín - 
ředitelství lesů

1 500

94 DR04251 01128 Obraz portrét, František I. Thun Hohenstein v 
úřednické uniformě

Praha - FNO 27 000

95 H000074 4709 Obraz lovecký námět, hrabě Thun se syny na 
lovu bílého jelena bez paroží

Hořovice - Krč 63 000

96 H000075a 4711 Obraz historický námět, Vpád Chorvatů do 
Děčína (říjen 1757).

Hořovice - Krč 69 000

97 H000075b 4711 Rám obdélný, profilovaný, hnědý, se zlacenou 
vnitřní lištou

Hořovice - Krč 5 000

98 Н000083а 4685 Obraz portrét, Klára Františka ze Suys, roz. 
hraběnka Thunová (1642-1687)

Hořovice - Krč 92 000

99 H000083b 4685 Rám obdélný, profilovaný, zlacený Hořovice - Krč 7 000

100 Н000085 4710 Obraz portrét, rys ostrovid ulovený v roce 1785 Hořovice - Krč 58 000



101 H000086 4708 Obraz historický námět, Tábor 17000 mužů 
generála Nádasdyho před Děčínem

Hořovice - Krč 87 000

102 НООООЭЗа 4695 Obraz architektonický exteriér, zámek Děčín 
se zahradou

Hořovice - Krč 93 000

103 НООООЭЗЬ 4695 Rám obdélný, lištový, mořený Hořovice - Krč 2 500

104 Н000096 4605 Obraz lovecký námět, Hon na kance pod 
děčínským zámkem, listopad 1768

Hořovice - Krč 150 000

105 Н000098а 4611 Obraz veduta, zámek Děčín od východu Hořovice - Krč 100 000

106 Н000098Ь 4611 Rám obdélný, profilovaný, hnědý s vnitřní 
zlacenou lištou

Hořovice - Krč 4 100

107 НООООЭЭа 4613 Obraz veduta, zámek Děčín ze severu Hořovice - Krč 100 000

108 Н000099Ь 4613 Rám obdélný, profilovaný, tmavě hnědý Hořovice - Krč 4 100

109 НОООЮОа 4612 Obraz veduta, zámek Děčín z jihu Hořovice - Krč 100 000

110 НОООЮОЬ 4612 Rám obdélný, profilovaný, tmavě hnědý Hořovice - Krč 4 100

111 НОООЮ1 4696 Obraz veduta, zámek Děčín ze západu Hořovice - Krč 100 000

112 НОООЮ4а 4610 Obraz veduta, Zámek Děčín, východní křídlo 
po barokní přestavbě, 1676 (?).

Hořovice - Krč 97 000

113 НОООЮ4Ь 4610 Rám obdélný, lištový Hořovice - Krč 3 000

114 НОООЮба 4614 Obraz portrét, Markéta Anna Thunová, roz. z 
Oettingen-Baldern

Hořovice - Krč 160 000

115 НОООЮбЬ 4614 Rám obdélný, hnědý Hořovice - Krč 3 500

116 НОООЮ7а 4662 Obraz veduta, Pohled na zámek a město
Děčín, 1711

Hořovice - Krč 99 000

117 НОООЮ7Ь 4662 Rám obdélný, se zlacenou vnitřní lištou Hořovice - Krč 7 000

118 НОООЮва 4693 Obraz portrét, Anna Markéta Thunová, roz. z
Wolkenstein-T rostburg

Hořovice - Krč 150 000

119 НОООЮ8Ь 4693 Rám obdélný, hnědě mořený Hořovice - Krč 5 000

120 НОООПОа 4661 Obraz veduta, Údolí Jílovského potoka s 
obcemi Libouchec a Jílové u Děčína

Hořovice - Krč 150 000

121 НОООПОЬ 4661 Rám obdélný, lištový, mořený Hořovice - Krč 5 300

122 Н000117а 4691 Obraz portrét, František Antonín Thun-
Hohenstein (1786-1873)

Hořovice - Krč 56 000

123 Н000117Ь 4691 Rám obdélný, profilovaný, zlacený, zdobený v 
rozích akantovými listy a květy

Hořovice - Krč 9 500

124 Н000118а 4766 Obraz veduta, Neapolské molo s výhlídkou na 
Vesuv

Hořovice - Krč 7 500

125 Н000118Ь 4766 Rám obdélný, profilovaný, zlacený Hořovice - Krč 3 000

126 Н000119а 4763 Obraz veduta, Vesuv, erupce ve 20. a 30. 
letech 19. století

Hořovice - Krč 10 000

127 Н000119Ь 4763 Rám obdélný, profilovaný, zlacený Hořovice - Krč 3 000



128 H000120a 4764 Obraz veduta, Neapol, sopka Vesuv a 
Pompeje

Hořovice - Krč 10 000

129 H000120b 4764 Rám obdélný, profilovaný, zlacený Hořovice - Krč 3 000

130 Н000147а 4765 Obraz veduta, Pompeje Hořovice - Krč 10 000

131 H000147Ó 4765 Rám obdélný, profilovaný, zlacený Hořovice - Krč 3 000

132 Н000258а 4618 Obraz portrét, Leopoldina Thunová, rozená z 
Lambergu

Hořovice - Krč 83 000

133 H000258b 4618 Rám oválný, zlacený, zdobený květinovým 
dekorem

Hořovice - Krč 10 000

134 Н000920Ь 4768 Rám obdélný, lištový, mořený, hnědý Hořovice - Krč 900

135 Н000921Ь 4769 Rám obdélný, lištový, mořený, hnědý Hořovice - Krč 900

136 Н000922Ь 4770 Rám obdélný, mahagonový, s černě 
lakovanými pásy

Hořovice - Krč 700

137 Н000929Ь 4791 Rám obdélný, profilovaný, masivní, mořený, 
hnědý

Hořovice - Krč 500

138 НОООЭЗОЬ 4792 Rám obdélný, profilovaný, masivní, mořený, 
hnědý

Hořovice - Krč 500

139 Н000935Ь 4797 Rám obdélný, profilovaný, masivní, mořený, 
hnědý

Hořovice - Krč 500

140 Н000937Ь 4799 Rám obdélný, profilovaný, masivní, mořený, 
hnědý

Hořovice - Krč 500

141 Н000941Ь 4803 Rám obdélný, profilovaný, masivní, mořený, 
hnědý

Hořovice - Krč 500

142 Н000994Ь 4932 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 000

143 Н000995Ь 4934 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 800

144 Н000996Ь 4935 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 200

145 Н000997Ь 4936 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 500

146 Н000998Ь 4937 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 500

147 Н000999Ь 4938 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 100

148 Н001002Ь 4941 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 000

149 НООЮОЗЬ 4942 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 500

150 Н001004Ь 4944 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 000

151 НООЮОбЬ 4957 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 1 500

152 НО04172Ь 4933 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 2 000

153 НО04563а 4742 Obraz portrét, Josef Václav Radecký z Radče 
(1776-1858)

Hořovice - Krč 49 000

154 НО04563Ь 4742 Rám obdélný, zlacený, s oválným výřezem, 
zdoben perlovcem a rozvilinami

Hořovice - Krč 7 000



155 HO05275 4690 Obraz portrét, Franziska von Lobkowicz (1893- 
1964)

Hořovice - Krč 88 000

156 HO05397a 4700 Obraz zobrazeni zvířat, fenka Schwer, hnědá s 
obojkem

Hořovice - Krč 55 000

157 HO05397b 4700 Rám obdélný, lištový, hnědý Hořovice - Krč 4 800

158 НО05512а 4706 Obraz architektonický exteriér, Zámek Děčín 
od severozápadu, 1820

Hořovice - Krč 110 000

159 HO05512b 4706 Rám obdélný, profilovaný, zlacený, s vnitřní 
vrapovanou lištou

Hořovice - Krč 4 200

160 HO06145b 4943 Rám obdélný, vyřezávaný, s pletencem, 
perlovcem a rozetami v rozích

Hořovice - Krč 900

161 JE00058 1446 Vějíř rozkládací, kostěný, vyřezávaný Jemniště UPM - 
Peruc

2 800

162 JE00220 1451 Vějíř rozkládací, papírový bílý, potištěný Jemniště UPM - 
Peruc

1 500

163 JE00264 1448 Vějíř rozkládací, bílý plátěný, malovaný Jemniště UPM - 
Peruc

2 000

164
JE03091 6793 Lžíce stříbrná, s Thunovským erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

715

165
JE03093 6793 Lžíce stříbrná, s Thunovským erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

715

166
JE03094 6793 Lžíce stříbrná, s Thunovským erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

715

167
JE03095 6793 Lžíce stříbrná, s Thunovským erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

715

168
JE03277a 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

55800 (cena 
za soubor
JE03277-
JE03355)

169
JE03278 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

170
JE03279 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

171 JE03280 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 
zadní straně

Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

172
JE03281 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

173
JE03282 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

174
JE03283 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác



175
JE03284 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

176
JE03285 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

177
JE03286 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

178
JE03287 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

179
JE03288 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

180
JE03289 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

181
JE03290 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

182
JE03291 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

183
JE03292 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

184
JE03293 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

185
JE03294 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

186
JE03295 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

187
JE03296 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

188
JE03297 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

189
JE03298 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

190
JE03299 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

191
JE03300 6792 Lžíce jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

192
JE03301 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác



193
JE03302 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

194
JE03303 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

195
JE03304 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

196
JE03305 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

197
JE03306 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

198
JE03307 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

199
JE03308 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

200
JE03309 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

201
JE03310 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

202
JE03311 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

203
JE03312 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

204
JE03313 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

205
JE03314 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

206
JE03316 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

207
JE03317 6792 Vidlička jidelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

208
JE03318 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

209
JE03319 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

210
JE03320 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác



211
JE03321 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

212
JE03322 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

213
JE03323 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

214
JE03324 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

215
JE03325 6792 Vidlička jídelní, stříbrná, s erbem a korunou na 

zadní straně
Jemniště UPM - 
sklad Kinský 
palác

216
JE03326 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

217
JE03327 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

218
JE03328 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

219
JE03329 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

220
JE03330 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

221
JE03331 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

222
JE03332 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

223
JE03333 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

224
JE03334 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

225
JE03335 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

226
JE03336 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

227
JE03337 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

228
JE03338 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác



229
JE03339 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

230
JE03340 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

231
JE03341 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

232
JE03342 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

233
JE03343 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

234
JE03344 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

235
JE03345 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

236
JE03346 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

237
JE03347 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

238
JE03348 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

239
JE03349 6792 Nůž jídelní, Nůž s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

240
JE03350 6792 Lopatka servírovací, s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

241
JE03351 6792 Vidlička desertní, s Thunovským erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

242
JE03352 6792 Lžíce dezertní, Lžíce s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

243
JE03353 6792 Lžíce salátová velká, Lžíce s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

244
JE03354 6792 Lžíce salátová velká, Lžíce s erbem Jemniště UPM - 

sklad Kinský 
palác

245
JE08048a 1434 Kazeta s víkem, ve tvaru srdce Jemniště UPM - 

Peruc
2 000

246
JE08048b 1434 Víko ke kazetě, ve tvaru srdce Jemniště UPM - 

Peruc
500



247
JE08057 1440 Kazeta s odklápěcím víkem, a s malovanými 

vedutami
Jemniště UPM - 
Peruc

11 000

248 KD00701/001 371 Obraz zobrazení zvířete, Fena Keila Klášterec nad 
Ohří

40 000

249 KD00701/002 371 Rám obrazový, Oblý dubový Klášterec nad 
Ohří

3000

250 KD00704/001 368 Obraz zobrazení zvířete, Pes Tamerlon Klášterec nad 
Ohří

40 000

251 KD00704/002 368 Rám obrazový, Oblý dubový Klášterec nad 
Ohří

3000

252 KD00705/001 435 Obraz zobrazení zvířete, Pes Gavalier Klášterec nad 
Ohří

40 000

253 KD00705/002 435 Rám obrazový, Oblý dubový Klášterec nad 
Ohří

3000

254 KD00706/001 357 Obraz zobrazení zvířete, Pes Hector Klášterec nad
Ohří

40 000

255 KD00706/002 357 Rám obrazový, Oblý dubový Klášterec nad
Ohří

3000

256
MH 10538a 847 Obraz veduta Mnichovo 

Hradiště - 
Zahrádky

72 000

257
MH 10538b 847 Rám obdélný Mnichovo 

Hradiště - 
Zahrádky

10 000

258
MH 10656a 836 Obraz portrét, neznámý muž Mnichovo 

Hradiště - 
Zahrádky

59 000

259
MH 10656b 836 Rám obrazový Mnichovo 

Hradiště -
Zahrádky

7 000

260
MH10657a 837 Obraz portrét, Alžběta Kounicová Mnichovo 

Hradiště - 
Zahrádky

59 000

261
MH 10657b 837 Rám obrazový Mnichovo 

Hradiště - 
Zahrádky

7 000

262 VB03562 OS 104 Postel řezaná, dýhovaná s rovnými čely Děčín - ing.
Demuth

6 ood"

263 VE00091 5390 Komoda čtyřzásuvková, s marketerií Veltrusy - Peruc 115 000

264 VE00145 5357 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

265 VE00146 5358 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

266 VE00151 5363 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

267 VE00153 5365 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

268 VE00159 5374 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

269 VE00171 5388 Židle vyplétaná rákosem, dřevěná, ohýbaná Veltrusy - Peruc 18 000

270 VE00188 5402 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000



271 VE00189 5403 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

272 VE00190 5404 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

273 VE00191 5405 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 OOCT

274 VE00192 5406 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

275 VE00193 5407 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

276 VE00194 5408 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

277 VE00195 5398 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

278 VE00196 5399 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

279 VE00197 5400 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

280 VE00198 5401 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

281 VE00199 h5560 Židle s vyplétaným sedadlem, dřevěná Veltrusy - Peruc 21 000

282 VE00200 5416 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

283 VE00201 5415 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

284 VE00202 5417 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

285 VE00203 5418 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

286 VE00204 5419 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

287 VE00205 5420 Židle čalouněná, dřevěná Veltrusy - Peruc 16 000

288 VE00207 5558 Křeslo vyplétané, dřevěné Veltrusy - Peruc 26 000

289 VE00217 5394 Stůl jídelní, s oválnou deskou Veltrusy - Peruc 30 000

290 VE00218 5409 Stůl kruhový, s balustrovou nohou Veltrusy - Peruc 40 000

291 VE00219 5557 Pohovka čalouněná, zelená Veltrusy - Peruc 32 000

292 VE00581 5537 Model vany, z temně červené patinované 
kameniny

Veltrusy - Peruc 8 000

293 VE02855 5543 Schránka na závěsky, oválná,zlacená, 
vegetabilně zdobena při obvodu

Veltrusy - Peruc 5 000

294 VE03040a 5435 Akvarel veduta, Zámek Schdnbrunn Veltrusy - Peruc 13 000

295 VE03040b 5435 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlacenými 
rozvilinami

Veltrusy - Peruc 4 500

296 VE03041a 5468 Obraz dvojobraz, Krajinné motivy z Itálie Veltrusy - Peruc 13 000

297 VE03041b 5468 Rám obrazový, obdélný, zlacený, se šikmými 
vrypy

Veltrusy - Peruc 1 800



298 VE03042a 5469 Obraz tříobraz, Krajinné motivy z Itálie Veltrusy - Peruc 14 000

299 VE03042b 5469 Rám obrazový, obdélný, zlacený, se šikmými 
vrypy

Veltrusy - Peruc 2 100"

300 VE03043a 5470 Obraz čtyřobraz, pohledy na pamětihodnosti 
Itálie

Veltrusy - Peruc 15 000

301 VE03043b 5470 Rám obrazový, obdélný, zlacený, se šikmými 
vrypy

Veltrusy - Peruc 2 000'

302 VE03044a 5471 Obraz čtyřobraz, pohledy z Itálie Veltrusy - Peruc 15 000

303 VE03044b 5471 Rám obrazový, obdélný, pobronzovaný, 
zdobený tlačeným dekorem

Veltrusy - Peruc 2 000

304 VE03045a 5472 Obraz čtyřobraz, pohledy na italské krajiny a 
památky

Veltrusy - Peruc 15 000

305 VE03045b 5472 Rám obrazový, obdélný, pobronzovaný, 
zdobený tlačeným dekorem

Veltrusy - Peruc 2 000

306 rVE03046a 5473 Obraz čtyřobraz, pohledy z Itálie Veltrusy - Peruc 15 000"

307 VE03046b 5473 Rám obrazový, obdélný, pobronzovaný, plochý 
s tlačeným dekorem v okraji

Veltrusy - Peruc 2 000

308 VE03047a 5474 Obraz čtyřobraz, pohledy z Itálie Veltrusy - Peruc 15 000

309 VE03047b 5474 Rám obrazový, obdélný, pobronzovaný, plochý 
s tlačeným dekorem v okraji

Veltrusy - Peruc 2 000

310 VE03144a 5535 Obraz podobizna, František Thun Hohenstein, 
dítě

Veltrusy - Peruc 73 000

311 VE03144b 5535 Rám obrazový, obdélný, zlacený, s oválným 
výřezem

Veltrusy - Peruc 4 800

312
VE03762a 5290 Obraz portrét, Friedrich Alois, hrabě von Bruhl Veltrusy - 

Národní galerie
20 000

313
VE03762b 5290 Rám obrazový, obdélný, zlacený, se štukovým 

dekorem
Veltrusy - 
Národní galerie

6 500

314 VE04700 5393 Stolek toaletní, na 4 prohnutých nohách, deska 
sklápěcí se zrcadlem

Veltrusy - Peruc 41 000

315 VE04701 5559 Křeslo vyplétané, na madlech čalounění Veltrusy - Peruc 26 000

316 VE04777 5543 Závěsek amulet, reliéfní hlava Iva, 
modrozelený

Veltrusy - Peruc 9 000

317 VE04778 5543 Závěsek amulet, kamený, zlacený Veltrusy - Peruc 1 000

318 VE04779 5543 Wedžát amulet, světlá šedozelená poleva. Veltrusy - Peruc 3 000

319 VE04780 5543 Závěsek kamenný, šedozelený Veltrusy - Peruc 5 000

320 VE04781 5543 Wedžát amulet, kamenný Veltrusy - Peruc 2 500

321 VE04782 5543 Skarab amulet, šedozelený Veltrusy - Peruc 3 000

322 VE04783 5543 Skarab amulet, světlý okr Veltrusy - Peruc 7 000

323 VE04784 5543 Wedžát amulet, světle modrozelený Veltrusy - Peruc 1 500



324 VE04785 5543 Wedžát amulet, modrozelený Veltrusy - Peruc 2 000

325 VE04786 5543 Skarab amulet, světlý okr, zelenavá poleva Veltrusy - Peruc 4 000

326 П/Е04787 5543 Závěsek amulet, světlezelená poleva Veltrusy - Peruc 1 500

327 VE04788 5543 Závěsek amulet, rozevřený květ lotosu, zelená 
poleva

Veltrusy - Peruc 300

328 VE04789 5543 Wedžát amulet, Horovo oko Veltrusy - Peruc 5 000

329 VE04790 5543 Závěsek amulet, zelená poleva, na spodní 
straně rytina kráčejícího muže

Veltrusy - Peruc 6 000

330 VE04791 5543 Závěsek amulet, opice se slunečním diskem a 
měsíčním srpkem na hlavě

Veltrusy - Peruc 1 500

331 VE04792 5543 Závěsek amulet, podoba srdce Veltrusy - Peruc 6 000

332 VE04793 5543 Úlomek kamene, nepravidelný Veltrusy - Peruc 200

333 VE04794 5543 Závěsek amulet, schematisovaný bůh BES, 
modrá poleva

Veltrusy - Peruc 1 500

334 VE04795 5543 Skarab amulet, zelená poleva Veltrusy - Peruc 3 000

335 VE04796 5543 Skarab amulet, skarab s poutkem na zavěšení, 
modrozelená poleva

Veltrusy - Peruc 6 000

336 VE04797 5543 Wedžát amulet, Horovo oko, modrozelená 
poleva

Veltrusy - Peruc 6 000

337 VE04798 5543 Skarab amulet, skarab s poutkem na zavěšení, 
světlezelená poleva

Veltrusy - Peruc 3 000

338 VE04799 5543 Skarab amulet, skarab na spodní ploše Veltrusy - Peruc 5 000

339 VE04800 5543 Závěsek amulet, podoba zrcadla Veltrusy - Peruc 2 000

340 VE04801 5543 Skarab amulet, ostře zelená poleva Veltrusy - Peruc 6 000

341 VE04802 5543 Závěsek amulet, hlava boha BĚSA, 
modrozelená poleva

Veltrusy - Peruc 2 000

342 VE04803 5543 Skarab amulet, rytina obětujícího krále na 
spodní straně

Veltrusy - Peruc 3 000

343 VE04804 5543 Závěsek amulet, bohyně Eseta s dítětem 
Horem na klíně, modrozelená poleva

Veltrusy - Peruc 1 5001

344 VE04805 5543 Závěsek amulet, bohyně Távoret, modrozelená 
poleva

Veltrusy - Peruc 2 000

345 VE04806 5543 Skarab amulet, s rytinou krále v podobě stingy 
na spodní straně

Veltrusy - Peruc 4 000

346 VE04807 5543 Závěsek hliněný, štít AEGIS, zelená poleva Veltrusy - Peruc 1 000

347 VE04808 5543 Skarab amulet, s nápisem na spodní straně Veltrusy - Peruc 3 000

348 VE04809 5543 Závěsek amulet, sfinga s beraní hlavou, světlá 
modrozelená poleva

Veltrusy - Peruc 6 000

349 VE04810 5543 Korál amulet, modrá poleva Veltrusy - Peruc 100

350 VE04811 5543 Vešebt amulet, modrá poleva Veltrusy - Peruc 2 000



351 VE04812 5543 Wadž amulet, podoba papyrového sloupku Veltrusy - Peruc 3 000

352 VE04813 5543 Fragment amuletu, modrozelený Veltrusy - Peruc 200

353 VE04814 5543 Skarab amulet, s poutkem na zavěšení, světlá 
modrozelená poleva

Veltrusy - Peruc 6 000

354 VE04815 5543 Závěsek amulet, stojící bůh Thovt, světlá 
šedozelená poleva

Veltrusy - Peruc 2 000

355 VE04816 5543 Wedžát amulet, Horovo oko, šedozelená 
poleva

Veltrusy - Peruc 3 000

356 VE04817 5543 Závěsek amulet, penis?, zelený Veltrusy - Peruc 500

357 VE04818 5543 Skarab amulet, s poutkem na zavěšení, světle 
zelená poleva

Veltrusy - Peruc 2 500

358 VE04819 5543 Závěsek amulet, zelená poleva Veltrusy - Peruc 500

359 VE04906 3006 Busta mramorová, hlava muže Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

87 000

360 VE04907 3007 Busta mramorová, mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

90 00Ó

361 VE04909b 3017 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

362 VE04910a 3018 Obraz portrét, Rodina hraběte Franze Thuna 
na pěšině pod hradem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

12 000

363 VE04910b 3018 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 800

364 VE04912b 3023 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100

365 VE04914b 3027 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlacenou 
lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 0001

366 VE04915b 3029 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlacenou 
lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

367 VE04916b 3030 Rám obrazový, obdélný, plochý, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900]

368 VE04917b 3031 Rám obrazový, obdélný, plochý, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

—900

369 VE04918b 3033 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 2001

370 VE04920b 3036 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

371 VE04921b 3037 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

Го0о|

372 VE04922b 3038 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

373 VE04923b 3039 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 ooo

374 VE04924b 3040 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 oool

375 VE04925b 3041 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 ooo



376 VE04926b 3042 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

377 VE04927b 3043 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

378 VE04928b 3044 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

379 VE04929b 3045 Rám obrazový, obdélný, plochý, tmavě hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900

380 VE04930a 3048 Akvarel portrét, Mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 000

381 VE04930b 3048 Rám obrazový, obdélný, sametový, 
červenohnědý, mosazná lišta

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 000

382 VE04931a 3049 Obraz portrét, Dáma v bílé paruce Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

28 000

383 VE0493W 3049 Rám obrazový, obdélný, lištový, potažený 
papírem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

500

384 VE04932a 3050 Akvarel portrét, Mladá dáma Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 000

385 VE04932b 3050 Rám obrazový, obdélný, sametový, 
červenohnědý, mosazná lišta

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 000

386 VE04933b 3051 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

800

387 VE04935b 3055 Rám obrazový, obdélný, hnědý, zlaceným 
pletencem, perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

800

388 VE04936a 3056 Miniatura portrét, Mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

35 000

389 VE04936b 3056 Miniatura portrét, Mladá dáma Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

390 VE04936C 3056 Miniatura portrét, Starší muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

391 VE04936d 3056 Miniatura portrét, Mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

392 VE04936e 3056 Miniatura portrét, Mladá dáma Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

393 VE04936Í 3056 Miniatura portrét, Mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

394 VE04936g 3056 Rám obrazový, obdélný, potažený červeným 
sametem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

395 VE04938b 3058 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900

396 VE04939b 3059 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900

397 VE04952b 3066 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900

398 VE04953a 3068 Akvarel portrét, muž v modrém kabátě Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 000



399 VE04953b 3068 Rám obrazový, obdélný, sametový, červený, s 
mosaznou lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 00

400 VE04954a 3069 Akvarel portrét, mladý muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 00

401 VE04954b 3069 Rám obrazový, obdélný, sametový, červený, s 
mosaznou lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 5ÓI

402 VE04960b 3088 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

50(

403 VE04965b 3097 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 60(

404 VE04966a 3098 Akvarel portrét, hraběnka Marie Anna Kolowrat 
Liebsteinsky

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

45 00C

405 VE04966b 3098 Rám obrazový, obdélný, hnědý, ornamentálně 
zdoben, hvězdicemi v rozích

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 100

406 VE04967a 3099 Obraz bitevní námět, důstojníci na koních 
připraveni k boji

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

70 00C

407 VE04967b 3099 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlacenou 
lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 900

408 VE04968a 3100 Obraz bitevní námět, bitva v údolí Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

70 000

409 VE04968b 3100 Rám obrazový, obdélný, profilovaný, hnědý, se 
zlacenou lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 900

410 VE04970a 3104 Akvarel portrét, hraběnka Thunová Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 000

411 VE04970b 3104 Rám obrazový, obdélný, sametový, červený, 
mosazná lišta

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 000

412 VE04971a 3105 Akvarel portrét, dáma v křesle Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 000

413 VE0497W 3105 Rám obrazový, obdélný, sametový, 
červenohnědý, mosazná lišta

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 900

414 VE04972a 3106 Obraz portrét, Filipina hraběnka Thunová Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

55 000

415 VE04972b 3106 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, v 
rozích rozety

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

5 000

416 VE04973a 3107 Obraz náboženský námět, korunování Panny
Marie s abatyší Kateřinou Thunovou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

110 000

417 VE04973b 3107 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zelenou 
líštou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 400

418 VE04974a 3108 Obraz portrét, kněžna Maxmiliána Lichtenštejn Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

86 000

419 VE04974b 3108 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, v 
rozích rozety

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

5000'

420 VE04975a 3109 Obraz dětský portrét, hrabě Konstantin Thun Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

83 000

421 VE04975b 3109 Rám obrazový, obdélný, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 200

23



422 VE04976a 3110 Obraz portrét, hrabě Johan Josef Thun Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

62 000

423 VE04976b 3110 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlacenou 
lištou

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

4 300

424 VE04977a 3111 Obraz dětský portrét, Rudolf Thun Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

86 0Ó61

425 VE04977b 3111 Rám obrazový, obdélný, lištový, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

2 200

426 VE04978 3112 Obraz portrét, Anton Fugger (1493-1560). Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

150 000

427 VE04979a 3115 Obraz portrét, Johan Sigmund Thun - 
Hohenstein

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

145 000

428 VE04979b 3115 Rám obrazový, obdélný, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

5 500

429 VE04981b 3118 Rám obrazový, obdélný, úzký, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300

430 VE04982b 3119 Rám obrazový, obdélný, úzký, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300

431 VE04985b 3138 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

432 VE04986 3146 Skříň dvoudveřová, vyřezávaná Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

150 000

433 VE04987a 3147 Skříňová část spodní, skleník Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

50 000

434 VE04987b 3147 Vitrínová část vrchní, skleník Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

435 VE04989a 3156 Obraz portrét, hrabě Václav Jos.Thun - 
Hohenstein

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

45 00(F

436 VE05013 3188 Konvice s odklápěcím víkem, kónická, cínová, 
víko s delfínem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

16 000

437 VE05014a 3189 Konvice s víkem, válcová, zdobená plastickým 
štítkem a rytými pásky

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

8 000

438 VE05014b 3189 Víko ke konvici, cínové, s kruhovým držadlem Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

500

439 VE05015 3190 Holba s odklápěcím víkem, cínová, s rytými 
jmény a rokem 1756

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

7 000

440 VE05016 3191 Holba s odklápěcím víkem, válcová Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

7 500

441 VE05017 3192 Holba s odklápěcím víkem, s květinovým 
dekorem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

6 900

442 VE05018 3193 Holba s odklápěcím víkem, válcová Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

7 200

443 VE05028 3203 Džbán kameninový, válcový, zdobený rytým 
dekorem, s erbem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

9 500

444 VE05029 3205 Holba s odklápěcím víkem, kónická, cínová, s 
rytými vegetabilním dekorem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

7 100

445 VE05030 3206 Konvice s víkem, kónická, cínová, s rytým 
jménem konvaře a rokem 1789

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

9 000



446 VE05034 3211 a Obraz genealogie, Rodokmen Thunů Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

66 000

447 VE05035 3211 b Obraz rodokmen, Thunů Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

58 000

448 VE05046b 3229 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 400

449 VE05047b 3231 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300

450 VE05049b 3233 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 200

451 VE05050b 3234 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300

452 VE05053b 3237 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100

453 VE05054b 3238 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100

454 VE05055b 3239 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 
zlaceným perlovcem a rozetami

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300 I
455 VE05056b 3240 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 

zlaceným perlovcem a rozetami
Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

900 1
456 VE05057b 3241 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 

zlaceným perlovcem a rozetami
Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

850 1
457 VE05058b 3242 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 

zlaceným perlovcem a rozetami
Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

850 I
458 VE05059b 3243 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem Veltrusy - Jílové 

u Podmokel

459 VE05061b 3254 Rám obrazový, obdélný, hnědý, se zlaceným 
perlovcem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 oool 1
460 VE05062b 3255 Rám obrazový, obdélný, hnědý, s pletencem, 

zlaceným perlovcem a rozetami
Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 300]1
461 VE05070a 3274 Výšivka náboženský námět, Biskup Veltrusy - Jílové 

u Podmokel
25 000 1

462 VE05070b 3274 Rám obrazový, obdélný, zlacený, s plastickým 
dekorem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

3 oool 1

463 VE05078 3280 Blahopřání k sňatku, něm., v červených 
sametových deskách se dvěma erby

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

—ÍÓOOi 1

464 VE05079 3280 Diplom jmenovací, v. němčině, sametové 
desky, mosazný a emailový dekor

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

6 000

465 VE05082 3280 Diplom jmenovací, v němčině, desky hnědě s 
mosaznou aplikací

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

6 0001 1

466 VE05087 3280 Diplom záslužný, desky zdobeny sametem, 
kůží, mosazi a emailem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

6 oool 1

467 VE05119a 3280 Blahopřání k výročí, v němčině, v deskách 
potažených červeným sametem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

7ÓÓÓ1 1

468 VE05119b 3280 Záložka ručně psaná, k 50. výročí trvání 
panství hraběte Františka Thun-Hohensteina

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

“зобӀӀ

469 VE06276 5522 Kazeta s odklápěcím víkem, na víku 
intarzovaný věneček

Veltrusy - Peruc 1500 1



470 VE06414a 5522 Fotografie portrétní, arcivévoda František 
Ferdinand ďEste

Veltrusy - Peruc 1 500

471 VE06414Ď 5522 Rámeček obrazový, obdélný, tmavočervený Veltrusy - Peruc 400

472 VE06421a 5522 Fotografie dvojportrét, žena s chlapcem Veltrusy - Peruc 2 000

473 VE06421b 5522 Rámeček obrazový, oválný, červený Veltrusy - Peruc 600

474 VE06422a 5522 Fotografie portrét skupinový, Ferdinand ďEste 
s rodinou v salonu

Veltrusy - Peruc 1 500

475 VE06422b 5522 Rámeček obrazový, obdélný, červený Veltrusy - Peruc 350

476 VE06423a 5522 Fotografie portrét skupinový, Žofie a Ferdinand 
ďEste se syny

Veltrusy - Peruc 1 600

477 VE06423b 5522 Rámeček obrazový, obdélný Veltrusy - Peruc 400

478 VE06424a 5522 Fotografie dokumentární, Ferdinand ďEste s 
rodinou

Veltrusy - Peruc 1 600

479 VE06424b 5522 Rámeček obrazový, obdélný Veltrusy - Peruc 400

480 VE06427a 5522 Fotografie portrét skupinový, Ferdinand ďEste 
s rodinou

Veltrusy - Peruc 1 700

481 VE06427b 5522 Rám obrazový, obdélný, hnědočervený Veltrusy - Peruc 350

482 VE06437a 5522 Fotografie portrétní, dcera Ferdinanda ďEste Veltrusy - Peruc 1 500"

483 VE06437b 5522 Rámeček obrazový, obdélný, vyšívaný růžovou 
bavlnkou

Veltrusy - Peruc 370

484 VE06958a 5448 Obraz krajina, Pohled z tzv. Dělové zahrádky 
děčínského zámku

Veltrusy - Peruc 38 000

485 VE06958b 5448 Rám obrazový, obdélný, hnědý, vyřezávaný do 
tvaru sukovitých větví

Veltrusy - Peruc 400

486 VE07450 3210 Busta poprsí, žena Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

25 000

487 VE07480 3010 Busta poprsí, J. František Thun Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

65 000

488 VE07481 3011 Busta muže, Jaroslav Thun Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

50 000

489 VE07504 3015 Figura bronzová, stojící muž Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

12 000

490 VE07543 7113 Skříň dvoukřídklová, prosklená Veltrusy -
Teplice

25 000

491 VE07932a 3116 Obraz portrét, stojící šlechtic (císař Ferdinand 
III.?)

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

150 000

492 VE07932b 3116 Rám obrazový, obdélný, profilovaný, zlacený Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

5 000

493 VE07933b 3140 Rám obrazový, obdélný, lištový, hnědý Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

150

494 VE08380b 3062 Rám obrazový, obdélný Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 000

495 VE08468b 3134 Rám obrazový, obdélný, profilovaný s rytým 
dekorem

Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 200



496 VE08541b 3157 Rám obrazový, obdélný, profilovaný Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100 j

497 VE08760b 3061 Rám obrazový, obdélný, profilovaný Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100

498 VE08761b 3137 Rám obrazový, obdélný, profilovaný Veltrusy - Jílové 
u Podmokel

1 100

499 VE08850b 5530 Rám obrazový, obdélný, profilovaný, černý Veltrusy - Peruc 1 200

500 ZL00136 27 Obraz portrét, Dáma v krajkovém čepci Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

25 000

501 ZL00164 16 Obraz portrét, Hrabě Friedrich Bruhl Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

60 000

502 ZL00193a 24 Obraz portrét, Císař František Josef I. Žleby-ONV
Praha 1 - Jílové

150 000

503 ZL00193b 24 Rám obrazový, zlacený, prořezávaný Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

7 000

504 ZL00194a 21 Obraz portrét, Karolina Sangusko, rozená 
Thun

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

108 000'

505 ZL00194b 21 Rám obrazový, zlacený, s prolamovaným 
dekorem

"Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

7 200'

506 ZL00195a 17 Obraz portrét, Hrabě Fridrich Alois Bruhl Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

61 000

507 ZL00195b 17 Rám obrazový, zlacený, profilovaný Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

4 800

508 ZL00210a 8 Obraz mytologický námět, Mars a Venuše Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

120 000

509 ZL00210b 8 Rám obrazový, hnědý zaoblený Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

1 900

510 ZL00211 3 Obraz portrét, hrabě Leo Thun-Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

115 000

511 ZL00212 4 Obraz portrét, Leo Thun- Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

30 000

512 ZL00213 5 Obraz portrét, Friedrich Thun- Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

30 000

513 ZL00214 6 Obraz portrét, Franz Thun-Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

8ÍĎÓÓJ

514 ZL00215a 19 Obraz náboženský námět, Nalezení Mojžíše Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

13O'0ÓÓ|l

515 ZL00215b 19 Rám obrazový, jednoduchý, dřevěný Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

2 OOOI1

516 ZL00217a 10 Obraz mytologický námět, Samson a Dalila Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

125 000 i 1

517 ZL00217b 10 Rám obrazový, jednoduchý, dřevěný Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

2ÓW|

518 ZL00218a 12 Obraz portrét, Jan Josef Thun Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

54ÓÓÓ1I

519 ZL00218b 12 Rám obrazový, vroubkovaný, zlacený Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

34ÓÓ|I



520 ZL00219a 13 Obraz portrét, Marie Christina Thun, rozená 
Hohenzollern

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

54 000

521 ZL00219b 13 Rám obrazový, vroubkovaný, zlacený Tleby - ONV
Praha 1 - Jílové

3 400

522 ZL00301a 14 Obraz portrét, Karolina Sangusko rozená Thun 
(?)

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

90 000

523 ZL00301b 14 Rám obrazový, štukovaný a zlacený rám. Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

2 900

524 ZL00305a 15 Obraz portrét, Dívka s copánky žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

73 000

525 ZL00305b 15 Rám obrazový, zlacený rám s průřezem do 
oválu

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

5 000I

526 ZL00310 25 Obraz portrét, Hrabě Lev Thun Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

21 000

527 ZL00314a 11 Obraz portrét, Anna Thun-Hohenstein, rozená 
Schwarzenberg

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

89 000

528 ZL00314b 11 Rám obrazový, zlacený, zdobený Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

5 300

529 ZL10557 9 Obraz portrét, Emestina Thun-Hohenstein Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

120 000

530 ZL10608 7 Obraz podobizna, muž / žena - oboustranná 
malba

Žleby - ONV
Praha 1 - Jílové

70 000

Pojistná hodnota celkem: 9 655 270



Příloha č. 2 smlouvy o nájmu movitých věcí mimo NPÚ

identifikované jako:
V evid. systému CastlS: V účetním systému Č.j. ESS NPU:

BP-E2017.001, DK-E2014.002, DO-E2014.001, DR- 
E2012.001, DR-E2017.001, HO-E2008.001, HO-E2012.001, 

HO-E2012.002, HO-E2013.002, HO-E2013.003, HO- 
E2013.005, HO-E2013.006, HO-E2017.001, JE-E2017.001,

KD-E2014.001, MH-E2008.001, VB-E2017.001, VE- 
E2009.001, VE-E2012.001, VE-E2013.006, VE-E2013.007, 

VE-E2013.008, VE-E2014.002, VE-E2017.001, ZL- 
E2010.001, ZL-E2012.001, ZL-E2012.002, ZL-E2013.004, 

ZL-E2015.001, ZL-E2017.001

WAM: NPÚ-420/92029/2021

Pronajímatel požaduje po nájemci dodržení takových podmínek po uchování předmětů uvedených v příloze č. 1 a 
zapůjčených v rámci tohoto zápisu, které předměty nepoškodí. Podmínky expozice by se měly v maximální míře 
blížit hodnotám uvedeným v tabulkách níže:

Tabulka optimálních klimatických podmínek pro uchování předmětů*

Materiál

Papír, dřevo, kůže, pergamen, textil, malba na plátně, 
slonovina, kosti, dřevo, přírodovědné sbírky

Kovy samotné

Kovy v kombinaci s organickými materiály

Tolerovaný
Interval R.V 
(%)

Optimální
R.V
(%)

Teplota (°C)

45-60 55 18

Do 55 30-40 18-20

Do 55 40-55 18-20

Tabulka optimálních světelných podmínek pro uchování předmětů*

Materiál Osvětlení 
(lux)

Maximální roční 
expozice 
(klx.h)

Vodové barvy, kvaše, koláže, miniatury, tisky a kresby, 
poštovní známky, rukopisy, tapety, textilie, barvená kůže, 
etnografické předměty a přírodovědné sbírky

do 50 12.000-12.500

Olejové a temperové barvy, dřevo, evropské a orientální 
laky, nebarvená kůže, kosti, rohovina, slonovina, želvovina 
apod.

do 200 42.000-150.000

Sklo, barevné glazury a emaily, drahé kameny omezení 
dlouhodobého 
silného osvětlení

Г84.000-600.000
klx.h

Kovy, kámen, neglazovaná keramika apod. bez omezení bez omezení

‘Hodnoty jsou převzaty z: Preventivní péče o historické objekty a sbírky v nich uložené,
Odborné a metodické publikace sv. 25, SÚPP, 2002


